http://sinusinu.nobody.jp/
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22 2,402,436 2,402,436

23 25 5,092,229 7,494,665 1,697,409
26 11,665,429 19,160,094

27 2,631,069 21,791,163

28 4,779,990 26,571,153

29 3,460,307 30,031,460

29 30,000,000 60,031,460

30 10 2 12,942,282 72,973,742 4,314,094
3 2,762,778 75,736,520

4 4,812,980 80,549,500

5 1,636,290 82,185,790

6 6,077,518 88,263,308

7 10 6,916,878 95,180,186 1,729,220
11 6,619,371 101,799,557

12 2,433,101 104,232,658

13 16 10,736,452 114,969,110 268
17 3,062,417 118,031,527

18 4,717,488 122,749,015

19 5,074,236 127,823,251

20 6,717,504 134,540,755

21 23 5,109,123 139,649,878 3,649,878
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